Styrelsen i stiftelsen har beviljat och verkställt denna 
anhållan.  

Under året har två protokollförda styrelsesammanträden hållits. 

Stiftelsen har under året beviljats anslutning till banken och bankgironummer. 

Styrelsen föreslår att årets underskott enligt bilagd årsredovisning, kronor  

Fyrtioniotusenetthundrasjuttiotre (49 173) överföres i ny räkning. 

Norrköping i februari 2023 

Anne Vilu  Bo Nilsson  Siv Pettersson 
Anne Vilu  Bo Nilsson  Siv Pettersson 

Christina B Eriksson Ola Bergström 

Christina B Eriksson Ola Bergström 

Marie-Louise Amloh Urban Bergsten